1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

恒隆地產有限公司

HANG LUNG PROPERTIES LIMITED
(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號 ﹕00101)

2023年4月28日舉行之股東周年大會

投票表決結果

恒隆地產有限公司（「本公司」）於2023年4月28日舉行之股東周年大會（「周年大會」）
上，周年大會主席提出以投票表決方式就載於2023年4月6日之周年大會通告（「大會通告」）
中所有建議之決議案進行表決。

本公司欣然宣布所有決議案均獲股東通過，投票表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1.  省覽截至2022年12月31日止年度之已審核財務報表及
董事會與核數師報告

3,979,907,091

(99.3415%)

26,379,885

(0.6585%)

2.  宣布派發末期股息每股港幣6角 4,006,296,941

(100%)

20

(0%)

3. 3
.
(a) 重選袁偉良先生為董事 3,477,870,662

(86.8171%)

528,104,314

(13.1829%)

(b) 重選陳嘉正博士為董事 4,001,938,212

(99.8992%)

4,036,764

(0.1008 %)

(c) 重選陳文博先生為董事 3,947,117,123

(98.5307%)

58,857,853

(1.4693%)

(d) 授權董事會釐定董事袍金 4,003,684,368

(99.9801%)

798,608

(0.0199%)

4.  重聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師，及授權董
事會釐定核數師酬金

3,769,493,544

(94.0895%)

236,793,432

(5.9105%)

5.  給予董事會有關回購本公司股份之一般性授權 3,997,749,368

(99.7869%)

8,537,608

(0.2131%)

6.  給予董事會有關發行額外本公司股份之一般性授權 2,924,199,631

(72.9903%)

1,082,087,345

(27.0097%)

2

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

7.  批准將回購的本公司股份加入第6項決議案之一般性
授權

2,956,116,139

(73.7869%)

1,050,170,837

(26.2131%)

由於第1至第7項決議案各自之贊成票數均超過百分之五十，因此該等決議案皆獲通
過為普通決議案。

承董事會命
公司秘書
馬婉華

香港，2023年4月28日

附註﹕

1. 於周年大會當日，本公司已發行股份總數為4,499,260,670股，相當於其持有人有權出席

並於周年大會上就有關決議案表決之股份總數。

2. 本公司並無任何股份持有人有權出席周年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上
市規則（「上市規則 」）第13.40條所載須放棄表決贊成決議案，亦無股東根據上市規
則規定須放棄表決權。

3. 股東在周年大會上就任何建議之決議案表決時不受任何限制。

4. 概無任何人士於大會通告中表示擬於周年大會上就任何決議案表決反對或放棄表決權。

5. 本公司之股票過戶及登記處香港中央證券登記有限公司於周年大會上為投票表決擔任

監票員。

6. 本公司全體董事均出席周年大會。

7. 於本公布日期，本公司之董事會包括：
執行董事： 陳啟宗先生、陳文博先生、盧韋柏先生及趙家駒先生
獨立非執行董事：袁偉良先生、何潮輝先生、陳南祿先生、陳嘉正博士、張信剛教授及
馮婉眉女士